INSCRIÇÃO NOME CARGO NPT NF SITUAÇÃO

674000017 MAURISANGELA PEREIRA DA SILVA BUSINESS PARTNER 0,7 30,7 CLASSIFICADA

RESULTADO FINAL - PROVA DE TÍTULOS

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 042/2024

O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado , com sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 –

Guajerú, Fortaleza – CE, neste ato representada por sua Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final, para o PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 042/2024, conforme segue adiante,

Fortaleza-CE, 25 de Fevereiro de 2025,